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Święto Powiatu Kaliskiego 2025 za nami. W Opatówku
uhonorowano łącznie 15 osób i podmiotów.

Święto Powiatu Kaliskiego, odbyło się w minioną sobotę, 25 stycznia br. w Hali Sportowej im. Polskich Olimpijczyków w
Opatówku. Była to okazja do uhonorowania osób i instytucji w uznaniu ich szczególnych zasług dla Powiatu Kaliskiego.

"Święto Powiatu to czas,  w którym możemy i  mamy wielki  zaszczyt wyróżnić tych,  którzy swoją pracą,  dokonaniami,
umiejętnościami zapisują się w historii  Powiatu w sposób szczególny [...]. Drodzy Państwo, ostatnie osiem miesięcy od
ukształtowania się nowych władz Powiatu Kaliskiego, to był wytężony czas pracy, w którym Zarząd Powiatu skupił się na
zapewnieniu stabilnej kontynuacji wszystkich rozpoczętych zadań inwestycyjnych i ich zakończeniu oraz na przygotowaniu
nowych przedsięwzięć. Istotą rozwoju są nowe pomysły, nowe inicjatywy i nowe kierunki działania!   Wszyscy budujemy
naszą przyszłość, wszyscy dokładamy cegiełkę do stałego rozwoju naszej Ziemi Kaliskiej. Na koniec przytoczę, myślę, że
niezwykle optymistyczny cytat, który będzie najlepszym naszym życzeniem na kolejne dni, miesiące i lata: Przeszłości nie da
się zmienić, ale przyszłość wygląda całkiem nieźle. Jest pełna nieskończonych możliwości" - mówił w swoim przemówieniu
Starosta Kaliski Jan Adam Kłysz.

Głos  zabrał  także  Artur  Szymczak  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Kaliskiego,  który  w  swoim  przemówieniu
podsumował realizowane w poprzedniej kadencji inwestycje, przedstawił także plany i najważniejsze zadania oraz budżet
Powiatu Kaliskiego na 2025 rok.

Po przemówieniach przyszedł czas na uhonorowanie osób i instytucji medalami i tytułami nadanymi przez Władze Powiatu
Kaliskiego.

Rada Powiatu Kaliskiego, uchwałą podjętą jeszcze na grudniowej Sesji Rady Powiatu Kaliskiego nadała 3 Medale „Zasłużony
dla Powiatu Kaliskiego”. Podczas gali w Opatówku, Starosta Kaliski Jan Adam Kłysz, Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego
Artur Szymczak oraz Wicestarosta Kaliski Paweł Kaleta wręczyli Medale:

- Stefanowi Marianowi Ferencowi w uznaniu za działalność na rzecz rozwoju lokalnej społeczności gminy Lisków.

-  Zespołowi  Szkół  Im.  Stanisława  Mikołajczyka  w  Opatówku  w  uznaniu  za  rozwój  nowoczesnego  kształcenia
zawodowego oraz za zaangażowanie w działania społeczno-kulturalne powiatu kaliskiego oraz pracę na rzecz rozwoju
edukacji zawodowej oraz promocji powiatu kaliskiego.

-   Angelice  I  Piotrowi  Mazek,  właścicielom  Pałacu  Tłokinia  w  uznaniu  za  zaangażowanie  w  ochronę  dziedzictwa
kulturowego, promocję wartości historycznych oraz aktywizację społeczności lokalnej.

 

Zarząd Powiatu Kaliskiego nadał i wręczył tytuł honorowy „Przyjaciel Powiatu Kaliskiego”, a otrzymali go:

Ewa Kowalczyk  –  Wiśniewska   -  w  uznaniu  za  wieloletnią  pracę  na  rzecz  organizacji  Międzynarodowego  Pleneru
Malarskiego „Piękno Ziemi Blizanowskiej”  oraz działalność w dziedzinie upowszechniania twórczości artystycznej  i edukację
plastyczną dzieci i młodzieży w powiecie kaliskim.

Gminny  Ośrodek  Kultury  w  Opatówku   -  w  uznaniu  za  dotychczasową  współpracę  przy  organizacji  wydarzeń
powiatowych oraz działalność artystyczną, edukacyjną i upowszechniającą kulturę  w powiecie kaliskim.

Klub Senior + w Sierzchowie  - w uznaniu za działalność na rzecz wsparci osób starszych oraz propagowanie aktywnego
spędzania czasu i godnego życia seniorów w powiecie kaliskim;

Grupa Stawiszynianki   -  w  uznaniu  za  upowszechnianie  działań  muzyczno  –  artystycznych  oraz  promocję  Powiatu
Kaliskiego.

Katarzyna Wojciechowska  - właścicielka Hotelu Mikorzyn - w uznaniu za bezinteresowne wsparcie wychowanków Domu
Dziecka w Liskowie.

Agata Wojtas  – Kierownik Biblioteki Publicznej Gminy Brzeziny - w uznaniu za wiele lat pracy na rzecz promocji    i
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upowszechniania czytelnictwa w powiecie kaliskim oraz organizowane liczne działania aktywizujące lokalną społeczność.

 

Z kolei tytuł honorowy „Osobowość Powiatu Kaliskiego” Zarząd Powiatu Kaliskiego nadał:

Mirosławowi Bruź – Wieloletniemu Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury W Liskowie -  w uznaniu za wiele lat pracy na
rzecz rozwoju i upowszechniania kultury w powiecie kaliskim.

Danucie Jarek – p.o. Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Mycielin  - w uznaniu za wiele lat pracy na rzecz promocji i
upowszechniania czytelnictwa w powiecie kaliskim oraz organizowane liczne działania aktywizujące lokalną społeczność.

Józefowi Czerniakowi - wieloletniemu Kapelmistrzowi Orkiestry Dętej  OSP Tłokinia Wielka - w uznaniu za wiele lat pracy
na rzecz upowszechniania muzyki oraz działalność edukacyjno – artystyczną w powiecie kaliskim.

Izabeli  Płóciennik  -   wokalistce,  finalistce  programu  ”The  Voice  Of  Poland”-  w  uznaniu  za  dotychczasowe  dokonania
muzyczno  –  artystyczne  oraz  promocję  Powiatu  Kaliskiego  w  kraju  i  poza  jego  granicami.

Izabeli  Woszczek   -  w uznaniu  za  wieloletnie  osobiste  zaangażowanie  w koordynację  organizowanego Powiatowego
Festiwalu Pieśni Legionowej i Historycznej, oraz edukację muzyczno – artystyczną dzieci i młodzieży w powiecie kaliskim.

Janinie Plichcie – śpiewaczce tradycyjnej -  członkini Zespołu Pieśni „Brzezinianki” w uznaniu za jej wieloletni dorobek dla
kultury regionalnej, pielęgnowanie lokalnych tradycji oraz promocję Gminy Brzeziny i Powiatu Kaliskiego.

 

Muzycznie  Święto  Powiatu  uświetniły  występy  -  Kapeli  Sami  Swoi  i  Zespołu Śpiewaczego Opatowianie,  Grupy
Stawiszynianki oraz młodych Artystów z Muzycznej Stacji – podopiecznych Gminnego Ośrodka Kultury w Opatówku. Na
początku wydarzenia utworem "Taki kraj" podkreślono, iż 2025 rok został w Powiecie Kaliskim ustanowiony rokiem pamięci
Bohaterów II wojny światowej.

Kulminacyjnym, muzycznym punktem wieczoru był występ Izabeli Płóciennik oraz Krzysztofa Kiljańskiego.

Dziękujemy za przygotowanie poczęstunku Gminie Opatówek oraz kołom gospodyń wiejskich - KGW Chełmce, KGW Kolonia
Dębe,  KGW Kobierno,  KGW Opatówek,  Przedszkolu  Wesoły  Smyk w Opatówku,  Gminnemu Żłobkowi  w Opatówku,  za
przekazane słodycze dziękujemy grupie Colian oraz Członkom Szlaku Kulinarnego Kaliskie Smaki - Wróblewscy Sady, Winnica
Miód i Wino, Komoda Club oraz Soki Płonka.

Dziękujemy Bankowi Spółdzielczemu Ziemi Kaliskiej za udzielone wsparcie finansowe.
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